HSM SP 4040 Vv
58 x 50 mm

Numer artykutu
Kod EAN
Poziom bezpieczenstwa (DIN 663

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN 327...

Szerokos¢ ciecia

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Wydajnos¢ ciecia (70g/m?)
Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej
Szybkos¢ ciecia

Wydajnos¢ za godzine

eclass 5.1

Moc silnika

Zmiany techniczne i optyczne zastrzezone.

2514111124
4026631028455
P2 0-2T-3 E-2|
ciecie na scinki

8

5,8 mm

96 arkuszy
120 arkuszy
428 mm
220 mm/s
350 kg
24320704
6200,0 W

Napiecie
Czestotliwosc
Gtlebokos¢
Szerokosé
Wysokos¢
Waga urzagdzenia
Kolor

Dtugos¢ scinka
Sita zgniotu
Dtugos¢ beli
Szerokosc beli
Wysokos¢ beli

/

400 V

50 Hz
2030 mm
1090 mm
1970 mm
737 kg
jasnoszary
50 mm
44 kN
400 mm
600 mm
500 mm

Ten kompaktowy system niszczgco-belujgcy sktada sie z przemystowej niszczarki dokumentow FA 400.2 o duzych gabarytach
oraz pionowej prasy belujgcej. Jest idealny do profesjonalnego niszczenia duzych ilosci dokumentéw, ktére sg nastepnie
prasowane w bele o maksymalnej masie 35 kg.

e Materiaty najwyzszej jakosci oraz marka ,Made in Germany” gwarantujg bezpieczenstwo i niezawodne uzytkowanie przez wiele

lat.

e Hartowane watki tngce z litej stali.

e Wygodne podawanie materiatéw za posrednictwem bezposlizgowego przenosnika tasmowego.

e Ciggta praca jest mozliwa dzieki mocnemu silnikowi z napedem tancuchowym.

e Funkcja automatycznego wycofania pozwala unikng¢ zaciecia papieru.
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